
Consorci Hospital General Universitari de València Consorcio Hospital General Universitario de València

RESOLUCIÓ de 14 d’octubre de 2022, del president del 
Consell de Govern del Consorci Hospital General Univer-
sitari de València (CHGUV) i conseller de Sanitat Univer-
sal i Salut Pública, per la qual es modifica l’adreça elec-
trònica de la Seu Electrònica del CHGUV. [2022/9684]

RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 2022, del presidente 
del Consejo de Gobierno del Consorcio Hospital General 
Universitario de Valencia (CHGUV) y conseller de Sani-
dad Universal y Salud Pública, por la que se modifica la 
dirección electrónica de la Sede Electrónica del CHGUV. 
[2022/9684]

Por Resolución de 11 de marzo de 2022, de la presidenta del Con-
sejo de Gobierno del Consorcio Hospital General Universitario de 
Valencia –en adelante CHGUV– y consellera de Sanidad Universal y 
Salud Pública, se creó la Sede Electrónica del CHGUV y se reguló el 
Registro Electrónico de la entidad. La citada resolución se publicó en el 
correspondiente Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, núm. 9305 
de 24 de marzo de 2022, señalando en la misma la dirección de la sede 
electrónica para su entrada en vigor.

Transcurridos seis meses desde la puesta en funcionamiento de la 
sede electrónica del CHGUV, ha surgido la necesidad de incorporar los 
ajustes técnicos que ha supuesto la modificación de la dirección elec-
trónica, dominio de internet, propiedad de CHGUV.

Por ello, en virtud de las atribuciones de la presidencia del Consejo 
de Gobierno del Consorcio Hospital General Universitario de València, 
establecidas en el punto j del artículo 15 de sus estatutos refundidos, 
publicados por Resolución de 14 de julio de 2017, dispongo:

Primero
Modificar el apartado primero de la Resolución de 11 de marzo de 

2022, de la presidenta del Consejo de Gobierno del Consorcio Hospital 
General Universitario de València y consellera de Sanidad Universal y 
Salud Pública, todo ello a efectos de adaptar la dirección electrónica 
de la Sede Electrónica del CHGUV a las mejoras de los servicios que 
presta la misma, de tal forma que todas las referencias a la dirección de 
la sede electrónica pasan a ser https://chguv.sedelectronica.es

Segundo
La presente modificación empezará a surtir efectos desde el 19 de 

octubre de 2022, fecha en la se ponga en marcha la nueva dirección 
electrónica de la Sede Electrónica.

Tercero
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana y en la página web del CHGUV para generar conocimiento.

València, 14 de octubre de 2022.– El presidente del Consorcio, p. 
d. (art. 15 de los Estatutos del Consorcio; DOGV 8090, 24.07.2017), el 
conseller de Sanidad Universal y Salud Pública: Miguel Mínguez Pérez.

Per Resolució d’11 de març de 2022, de la presidenta del Consell de 
Govern del Consorci Hospital General Universitari de València –d’ara 
en avant CHGUV– i consellera de Sanitat Universal i Salut Pública, es 
va crear la Seu Electrònica del CHGUV i es va regular el Registre Elec-
trònic de l’entitat. La citada resolució es va publicar en el corresponent 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, núm. 9305 de 24 de març 
de 2022, assenyalant aquesta l’adreça de la seu electrònica per a la seua 
entrada en vigor.

Transcorreguts sis mesos des de la posada en funcionament de la 
seu electrònica del CHGUV, ha sorgit la necessitat d’incorporar les cor-
reccions tècniques que han suposat la modificació de l’adreça electrò-
nica, domini d’internet, propietat de CHGUV.

Per això, en virtut de les atribucions de la presidència del Consell de 
Govern del Consorci Hospital General Universitari de València, establi-
des en el punt j de l’article 15 dels seus estatuts refosos, publicats per 
Resolució de 14 de juliol de 2017, dispose:

Primer
Modificar l’apartat primer de la Resolució d’11 de març de 2022, de 

la presidenta del Consell de Govern del Consorci Hospital General Uni-
versitari de València i consellera de Sanitat Universal i Salut Pública, tot 
això a l’efecte d’adaptar l’adreça electrònica de la Seu Electrònica del 
CHGUV a les millores dels serveis que presta la mateixa, de tal forma 
que totes les referències a l’adreça de la Seu Electrònica passen a ser 
https://chguv.sedelectronica.es

Segon
La present modificació començarà a fer efecte des del 19 d’octubre 

de 2022, data en la qual es pose en marxa la nova adreça electrònica de 
la Seu Electrònica.

Tercer
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana i en la pàgina web del CHGUV per a generar coneixement.

València, 14 d’octubre de 2022.– El president del Consorci,  p. d. 
(art. 15 dels Estatuts del Consorci; DOGV 8090, 24.07.2017), el conse-
ller de Sanitat Universal i Salut Pública: Miguel Mínguez Pérez.


		2022-10-28T13:17:36+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




